



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	11) działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Koło Gospodyń Wiejskich w Siekierkach „Siekierszczanki” , Forma prawna: Koło Gospodyń Wiejskich , Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich prowadzonych przez ARiMR: 2002120001 , Kod pocztowy: 16-080 , Poczta: Tykocin , Miejscowość: Siekierki , Ulica: -, Numer posesji: 5 , Numer lokalu: -, Województwo: podlaskie , Powiat: białostocki , Gmina: Tykocin Strona www: Adres e-mail: edyta.ostrowska13@wp.pl Numer telefonu: 516 867 367	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Elżbieta Polak Adres e-mail: edyta.ostrowska13@wp.pl Telefon: 516 867 367

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty - Miód dobry do wszystkiego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2021-11-04	Data zakończenia	2021-11-30
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Opis zadania

Głównym celem naszego zadania publicznego będzie wspieranie działań służących rozwojowi pszczelarstwa i dostępności produktów pszczelich na rynku. W ramach realizacji zadania planujemy spotkanie z pszczelarzem, który wprowadzi nas w temat pszczelarstwa, następnie opowie o dobroczynnym wpływie produktów pszczelich na zdrowie człowieka tj. miód, pyłek, pierzga, propolis itp. Kolejnym etapem naszego zadania będzie przeprowadzenie warsztatów kulinarnych z przygotowania potraw z wykorzystaniem miodu, a na koniec degustacja rezultatów warsztatów. W ramach realizowanego zadania publicznego planujemy zakupić wyposażenie niezbędne do przeprowadzenia warsztatów: witrynę chłodniczą, robota kuchennego oraz miód dla wszystkich uczestników warsztatów. Warsztaty kulinarne przeprowadzi osoba z doświadczeniem, zaś spotkanie przeprowadzi doświadczony pszczelarz, który wprowadzi nas w prowadzenia pasieki. Zakupione wyposażenie posłuży Kołu Gospodyń Wiejskich w dalszej działalności, a także całej społeczności lokalnej. Poprzez realizację zadania nastąpi przede wszystkim promocja pszczelarstwa oraz produktów pszczelich. Chcemy zainspirować społeczeństwo do wykorzystywania produktów pszczelich w życiu codziennym, działalności pszczelarskiej jako pożytecznego dla ludzi hobby bądź też źródła dodatkowych dochodów oraz uświadomić społeczeństwo co do roli i znaczenia pszczół w życiu człowieka.

Zostanie zakupiony miód dla wszystkich uczestników zadania w ramach akcji promocyjnych, który będzie oznaczony informacją o źródle finansowania zadania przez Samorząd Województwa Podlaskiego.

Miejsce realizacji

Województwo podlaskie, powiat białostocki

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba przeprowadzonych warsztatów	1	dokumentacja zdjęciowa, notatka koordynatora zadania
Liczba przeprowadzonych akcji promocyjnych	1	dokumentacja zdjęciowa/notatka koordynatora
Liczba zakupionego wyposażenia	2	faktura
Liczba uczestników warsztatów	25	dokumentacja zdjęciowa/ notatka koordynatora

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka oferenta

Koło Gospodyń Wiejskich w Siekierkach „Siekierszczanki” powstało 3 lata temu. Jest to organizacja pełna energii i chęci do działania, która kontynuuje działalność podjętą przez poprzednie pokolenie tutejszych kobiet. Dotychczas nasze Koło brało udział w różnych konkursach i pogadankach zdrowotnych. Dnia 30.03.2019 roku kgw wzięło udział w Wojewódzkim Konkursie Kulinarnym pn. „Tradycyjny stół Wielkanocny”, który odbył się w Ziołowym Zakątku. Kolejnymi naszymi działaniami było uczestnictwo w otwarciu stadionu w Siekierkach, warsztatach kulinarnych „Lepienie pierogów” z dziećmi ze szkoły w Tykocinie. Brałyśmy również czynny udział w spotkaniu z instruktorami onkologii, warsztatach kosmetycznych,

organizacji fitnessu dla członkiń KGW. W naszej bogatej działalności było także spotkanie z europosełką Panią Krzysztofą Jurgielem. Koło Gospodyń Wiejskich w Siekierkach „Siekierszczanki” może także poszczycić się udziałem w przygotowaniu potraw na „Biesiadę Miodową” i „Dni Tykocina” oraz usługą gastronomiczną dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku. Brałyśmy również czynny udział przy dekoracji Placu Czarnieckiego na dożynkach gminno-wojewódzkich w Tykocinie oraz słodkich wypieków dla Starostwa Powiatowego w Białymstoku. Organizowałyśmy zabawy karnawałowej dla dzieci z naszej wsi oraz sąsiednich, a także bal - „Senioralny Tykocin” w ramach programu Generacja 50, wspólną wigilię ze Strażakami. W 2020 roku miałyśmy zaszczyt przygotować potrawy regionalne na „Piknik z Produktem Polskim” na Placu Stefana Czarnieckiego w Tykocinie w którym uczestniczył Prezydent Pan Andrzej Duda, a rok później nasze stoisko odwiedził Premier Pan Mateusz Morawiecki, podczas Pikniku rodzinnego w Tykocinie. Działamy również dla dobra środowiska. Włączyłyśmy się w akcje sprzątania wsi w naszej gminie, wszystkim uczestnikom tej akcji Nadleśnictwo ufundowało sadzonki krzewów. Budujemy relacje poprzez różnego rodzaju wycieczki czy też pielgrzymki rowerowe do Krypna.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Nasza aktywność była wielokrotnie dostrzegana i nagradzana przez różnego rodzaju instytucje. Wykonanie regionalnych potraw z wykorzystaniem sezonowych warzyw i owoców w ramach przedsięwzięcia „Popularyzacja przetwórstwa jako dodatkowe źródło dochodu w gospodarstwie rolnym”. Uczestnictwo w Wojewódzkim Konkursie Kulinarnym pt. „Tradycyjny stół Wielkanocny”. W swoich działaniach pragniemy rozwijać się i jednoczyć. Mamy mnóstwo planów, dlatego wnioskujemy o dofinansowanie niezbędnych rzeczy, które służyłyby w realizacji wszystkich zamierzeń.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe: Praca społeczna członków Koła Gospodyń Wiejskich w Siekierkach „Siekierszczanki” w realizacji zadania publicznego. Koordynatorem całego zadania będzie Przewodnicząca KGW, która rozdysponuje zadania na członków koła gospodyń wiejskich. Warsztaty przeprowadzi osoba z doświadczeniem w ramach pracy społecznej. Lokalny pszczelarz również w ramach pracy społecznej omówi aspekty prowadzenia pasieki i dobroczynnego wpływu produktów pszczelich. Zasoby rzeczowe: komputer, drukarka oraz Internet i telefon (do prawidłowego przeprowadzenia zadania publicznego oraz kontaktu z uczestnikami zadania), koszty połączeń telefonicznych (związanych z organizacją warsztatów) oraz aparat fotograficzny (niezbędny do dokonania dokumentacji fotograficznej).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Witryna chłodnicza	2 299,00		
2.	Robot kuchenny	350,00		
3.	Zakupienie miodu dla uczestników warsztatów	551,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 200,00	3 200,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 13.10.2021

.....
.....
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Polak Elżbieta
Ostrowska Edyta
Majewska Edyta

Koło Gospodyń Wiejskich w Siekierkach
SIEKIERSZCZANKI
16-080 Tykocin, Siekierki 5
NIP 9662126408, REGON 382129060
tel. 516 867 367